ВЕСТНИК
БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

12.12.2022                                                                                                    Выпуск № 59(553)
Администрация
Благодатского сельсовета                                                                                                                        Карасукского района  Новосибирской области

В   этом   выпуске:
	Постановление №152 от 12.12.2022  О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2022 г.                                                                                                         № 152

О признании утратившими силу отдельных
муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
          1. Признать утратившими силу отдельные муниципальные правовые акты администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области:
          1) постановление администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 22.11.2021 г. № 87 « Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в области охраны и использования, особо охраняемых природных территорий Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2022год» .
         2) постановление администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 30.06.2022 г. № 93  о внесении изменений в постановление администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 22.11.2021 г. № 87 «Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в области охраны и использования, особо охраняемых природных территорий Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на 2022 год».
2. Специалисту администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области (Абельдиновой Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Благодатского сельсовета», а также разместить на официальном сайте Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Благодатского  сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области

     О.В.Шпет

ВЕСТНИК

БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

12

.12.2022                                                                                                    Выпуск № 5

9

(55

3

)

Администрация

Благодатского

сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области

В   этом   выпуске:

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12

.2022

г.

№

152

Î ïðèçíàíèè óòðàòèâøèìè ñèëó îòäåëüíûõ

ìóíèöèïàëüíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ

Â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ ìóíèöèïàëüíûõ íîðìàòèâíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ àäìèíèñòðàöèè

Áëàãîäàòñêîãî ñåëüñîâåòà Êàðàñóêñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè â ñîîòâåòñòâèå ñ

äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâî

ì, ðóêîâîäñòâóÿñü  Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹

131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»,

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë ß Þ:

1.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèìè ñèëó îòäåëüíûå ìóíèöèïàëüíûå ïðàâîâûå àêòû

àäìèíèñòðàöèè

Áëàãîäàòñêîãî ñåëüñîâåòà Êàðàñóêñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè:

1)

ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Áëàãîäàòñêîãî ñåëüñîâåòà Êàðàñóêñêîãî ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè îò 22.11.2021 ã. ¹ 87 «

Ïðîãðàìì

à

ïðîôèëàêòèêè ðèñêîâ

ïðè÷èíåíèÿ âðåäà (óùåðáà) îõðàíÿåìûì çàêîíîì öåííîñòÿì ïî ìóíèöèïàëüíîìó

êîíòðîëþ â îáëàñòè îõðàíû è èñïîëüçîâàíèÿ, îñîáî îõðàíÿåìûõ ïðèðîäíûõ òåððèòîðèé

Áëàãîäàòñêîãî ñåëüñîâåòà Êàðàñóêñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè

íà 2022ãîä

»

.

2) ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Áëàãîäàòñêîãî ñåëüñîâåòà Êàðàñóêñêîãî ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè îò 30.06.2022 ã. ¹ 93  î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè Áëàãîäàòñêîãî ñåëüñîâåòà Êàðàñóêñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè îò

22.11

.2021 ã.

¹ 87 «Ïðîãðàììà ïðîôèëàêòèêè ðèñêîâ ïðè÷èíåíèÿ âðåäà (óùåðáà)

îõðàíÿåìûì çàêîíîì öåííîñòÿì ïî ìóíèöèïàëüíîìó êîíòðîëþ â îáëàñòè îõðàíû è

èñïîëüçîâàíèÿ, îñîáî îõðàíÿåìûõ ïðèðîäíûõ òåððèòîðèé

Áëàãîäàòñêîãî

ñåëüñîâåòà

Êàðàñóêñêîãî ðàéîíà Íîâîñèáèðñêî

é îáëàñòè íà 2022 ãîä»

.

Ïîñòàíîâëåíèå ¹15

2

îò

12

.12.2022

Î ïðèçíàíèè óòðàòèâøèìè ñèëó

îòäåëüíûõ

ìóíèöèïàëüíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ